
 
 

Pengumuman Keputusan ( Sebut Harga ) 
 
Jabatan  : Pejabat Daerah Dan Tanah Seberang Tengah 
 

Tajuk Kerja  : (TAWARAN SEMULA) MENAIKTARAF GELANGGANG DAN 

LAIN-LAIN KERJA BERKAITAN DI GELANGGANG AWAM 

TAMAN CERMAI, PERMATANG PAUH, PERMATANG PASIR, 

SEBERANG PERAI TENGAH 

 
No. Sebut harga : PDTSPT / 14 / 2021 
 
1. Jawatankuasa Sebutharga Pejabat Daerah Dan Tanah Seberang Perai 

Tengah, bersetuju untuk menawarkan sebutharga di atas kepada 
penyebutharga 5/85 iaitu TEKAT MURNI ENTERPRISE dengan harga 
tawaran RM 105,450.00 (Ringgit Malaysia : SERATUS LIMA RIBU 
EMPAT RATUS LIMA PULUH SAHAJA) dengan tempoh siap selama 
12 minggu 

 

Bil Perkara Butiran 
 

1. Nama Syarikat TEKAT MURNI 
ENTERPRISE 

2. Alamat Syarikat 

 

NO. 1440, MUKIM 
16, BUKIT TEH.  
14000 BUKIT 
MERTAJAM 
PULAU PINANG  

 

3. No Pendaftaran Kementerian Kewangan/ 
No Pendaftaran PKK / No Pendaftaran 
CIDB (potong yang mana tidak berkenaan) 

0120031006-PP089116 

4. Tempoh Sah laku No Pendaftaran 
Kementerian Kewangan/ No Pendaftaran 
PKK / No Pendaftaran CIDB (potong mana 
yang 
tidak berkenaan) 

 
 
05/11/2021 
   

5. Tempoh Bantahan 
Tarikh Mula    : 
Tarikh  Tamat : 

 
09 OGOS 2021 
16 OGOS 2021 

6. Tempoh Kerja 
Tarikh Mula   : 
Tarikh Tamat : 

 

 
 
 
 



 
 
 
 
 
2.    Bagi petender lain yang telah menyertai tawaran tender ini dan gagal, 

 bolehlah mengemukakan bantahan dengan menggunakan borang 
 bantahan seperti di Lampiran A. Borang bantahan boleh diperolehi di 
 alamat seperti di bawah. Bantahan tersebut hendaklah dikemukakan 
 secara bertulis ke alamat berikut sebelum jam 12.00 tengahari pada 
 (16 OGOS 2021). 

 
 
     Pejabat Daerah Dan Tanah 
 Seberang Perai Tengah, 
 Jalan Betek, Sungai Rambai, 

14000 Bukit Mertajam 
 
 
3. Bagi setiap bantahan yang dikemukakan akan dikenakan bayaran 
 sebanyak RM 50.00 Bayaran boleh dibuat dalam bentuk Kiriman Wang   

/Wang Pos, Bank Draf berpalang atas nama Bendahari Negeri Pulau 
 Pinang. 
 
     Isnin – Jumaat : 8.00 pagi hingga 5.00 petang 
       (Tidak termasuk hari pelepasan awam dan cuti awam) 
  
4.  Resit pengeposan tidak boleh dijadikan bukti penerimaan bantahan. 
 
5.  Bayaran yang dibuat untuk bantahan tersebut tidak akan dikembalikan. 
           
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 



 
 

Lampiran A 
 
No. Tender / Sebut harga  : PDTSPT /       /  
 
 Pejabat Daerah Dan Tanah 
 Seberang Perai Tengah, 
 Jalan Betek, Sungai Rambai, 

14000 Bukit Mertajam 
 
Tajuk Kerja :  
 
 
 
 
 

Bil Perkara Butiran 
 

1. Nama Syarikat  

2. Alamat Syarikat  
 

3. No. Pendaftaran Syarikat  

4. No. Telefon Pejabat   

5. No. Telefon Bimbit  

6. No Faks  

7. E-Mel  

8. Bentuk Bayaran 
(Kiriman Wang/ Wang Pos, 
Bank Draf 
hendaklah berpalang atas 
nama Bendahari 
Negeri Pulau Pinang) 
Potong mana yang tidak 
berkenaan 

a. Kiriman Wang (no.....................) 
b. Wang Pos (no……………………) 
c. Bank Draf (no……………………) 
 

9. Kenyataan mengenai 
bantahan  

a. 
b. 
c. 
d. 

10. Dokumen lain yang dapat 
dikemukakan untuk 
menyokong 
kenyataan bantahan 

a. 
b. 
c. 

 
Perakuan 
Dengan ini saya mengesahkan bahawa semua kenyataan di atas adalah 
benar dan saya bertanggungjawab di atas kenyataan tersebut. 
 
Tandatangan : 
Nama : 
No. Kad Pengenalan : 
Tarikh : 
 
* Catatan 



a. Bantahan yang dibuat hendaklah ditaip. 
SEBUTHARGA NO : ……………………………………………. 
Pegawai Daerah 
Seberang Perai Tengah 
14000 Bukit Mertajam 
Tuan, 
Saya/kami telah mempertimbangkan dengan sewajarnya dan bersetuju 
menyertai tawaran untuk melaksanakan kerja dalam syarat-syarat 
tawaran, penentuan, lukisan dengan harga RM 
………………………………… 
(Ringgit : …………………………………………………………………………….) 
2. Tempoh kerja boleh disiapkan ……………………………………minggu. 
3. Pihak Pemborong tidak dibenarkan mengsubkan projek yang telah 
ditawarkan, kepada mana-mana pihak. Tawaran akan ditarik balik dan 
dibatalkan, sekiranya Pemborong melanggar syarat ini. 
4. Sekiranya tawaran saya/kami diterima 
(a) Saya/kami bersetuju untuk mengambil Insuran 
(i) Polisi Pampasan Kerja 
(ii) Polisi Pampasan Am 
(iii) Tidak akan mengsubkan projek yang ditawarkan kepada mana-mana 
pihak. 
……………………………………………… ……………………………………….. 
Tandatangan Pemborong Tandatangan Saksi 
Nama Syarikat : …………………………. Nama : ……………………………... 
Alamat : …………………………… Alamat: ……………………………… 
……………………………. ……………………………... 
……………………………. ……………………………... 
Talefon : …………………………… Talefon: …………………………….. 
Tarikh : …………………………… Tarikh : ……………………………… 
Cop Syarikat : 
NAMA PEMBORONG : …………………………………………………………… 
1. Projek-projek Sedang Dilaksanakan :- 
BIL NAMA PROJEK JABATAN NILAI (RM) 
2. Projek – Projek Telah Siap :- 
BIL NAMA PROJEK JABATAN NILAI (RM) 
3. Sila kemukakan Penyata Kewangan Tiga (3) Bulan Terakhir :- 
…………………………………………………………………………………... 
…………………………………………………………………………………... 
…………………………………………………………………………………... 
…………………………………………………………………………………... 
Senarai Semak 
Sila Tanda (√) pada petak yang disediakan 
1. Dokumen Sebutharga----------------------------------------------- 
2. Lesen PKK------------------------------------------------------------- 
3. Lesen CIDB----------------------------------------------------------- 
4. Penyata Kewangan 3 Bulan Terakhir----------------------------- 
5. Surat Akuan Pembida ---------------------------------------------- 
6. Resit Pembelian ePerolehan -------------------------------------- 
7. Sijil Pendaftaran GST 


